

Link do produktu: <https://sklep.krawpol.eu/materacowa-sprezyna-kieszeniowa-p-62.html>

Materacowa sprężyna kieszeniowa

Cena	190,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	4 dni
Numer katalogowy	spr/05

Opis produktu

Wymienna sprężyna kieszeniowa

Pęknięta albo odkształcona sprężyna w **materacu** może dosłownie spędzić sen z powiek. Pogorszone parametry wcale jednak nie oznaczają, że trzeba kupić nowy materac, a tak dużego wydatku można z łatwością uniknąć. W naszym sklepie internetowym znajdziesz nowe, praktyczne **sprężyny kieszeniowe**, którymi zastąpisz zużyte elementy. Sprawdź szczegóły tego produktu oraz poznaj sposób na samodzielną naprawę!

Sprężyny do materacy

Dostępna w naszym sklepie **sprężyna kieszeniowa**, zwana także woreczkową, wykonana została z wysokogatunkowego drutu na podkładzie dwustronnym. Całość ma wysokość 12 cm i pozwala osiągnąć maksymalny komfort spania w łóżku. Jak to działa? Otóż konstrukcja **materaca** kieszeniowego składa się z wielu takich woreczków, w których znajdują się sprężyny odpowiadające za elastyczność punktową. W momencie jednak, kiedy choć jedna ze sprężyn ulegnie uszkodzeniu, możemy zapomnieć o komfortowym wypoczynku. Do wymiany zużytego elementu przyda Ci się kilka narzędzi, podstawowa wiedza oraz oczywiście nowa **sprężyna kieszeniowa**.

Jak wymienia się sprężyny kieszeniowe?

Materac kieszeniowy ma konstrukcję wielowarstwową i aby dostać się **do** sprężyn, należy zdjąć wyżej położone materiały. Najpierw trzeba usunąć zapinany na zamek pokrowiec, a następnie zdjąć materiał uszczelniający oraz amortyzujący. Wymiana uszkodzonych sprężyn to także doskonała okazja do tego, by odkurzaczem usunąć zalegający kurz, jak również sprawdzić, czy materiał uszczelniający i podszywka nie nadają się już do wymiany. **Sprężyna kieszeniowa** spełnia swoją funkcję tylko wtedy, gdy jest bezpiecznie przymocowana do podstawy. Każdy swobodny ruch oznacza konieczność wymiany, z reguły całej formatki sprężynowej. Zamów w naszym sklepie internetowym elementy, dzięki którym materac odzyska swój dawny kształt!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: 1850/1260(29x18 oczek) (+ 170,00 zł), 1850/1470 mm (29x21 oczek) (+ 220,00 zł)